
Smlouva o dodávkách zboží

uzavřená mezi

MAKRA DIDAKTA s.r.o.
Drahelická 162/47
PSČ: 288 02 Nymburk - Drahelice
lČ: 27916758
DIČ: CZ27916758
Odpovědná osoba: Jana Šmejdová

dále jen ,,prodávající"

a

Mateřská škola Boskovice, příspěvková organizace
Lidická 1690
680 q] Boskovice
IČ: 62072871
odpovědná osoba:

dále jen ,,kupující".

I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v souladu se svou podnikatelskou činností na základě
telefonických nebo písemných objednávek kupujícího a objednané zboží bude dodávat v dohodnutém
termínu na v objednávce určené místo Mateřská škola Komenského 19, 680 01 Boskovice

2. Kupující se zavazuje objednané zboží v dohodnutých termínech převzít a zaplatit sjednanou kupní cenou.

II.
Kupní cena

1. Prodávající prodává zboží = nábytkové vybavení tříd MŠ dle objednávky za kupní cenu 74.782,- KČ bez
DPH. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na účet uvedený na faktuře a to v termínu
splatnosti uvedeného na faktuře.

2. Splatnost každé faktury bude 14 dní.

III.
Uplatnění vad

l. Přebírající osoba je povinna dodané zboží ihned při převzetí zkontrolovat. Reklamaci vad může kupující
uplatnit dle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku.



N.
Doba trvání smlouvy

l. V případě nezaplacení závazků kupujícího vůči prodávajícímu má tento právo pozastavit další prodej
zboží až do doby, kdy kupuiící své dluhy vůči prodávajícímu splní.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 5 výpovědní lhůtou dvou měsíců, která počíná běžet první den
následujícího kalendářního měsíce po jejím doručení druhé straně.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oběma stranami. Smlouva je účinná dnem zveřejnění
v registru smluv kupující stranou a s tím prodávající souhlasí.

2. Pro vzájemné vztahy účastníků platí a jsou rozhodné obecně závazné předpisy právního řádu České republiky,
přičemž jakékoliv změny či doplnění této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě účastníků, a to
výhradně písemnou formou.

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních
stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Účastníci prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli. Smlouvu si přečetli, s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Nymburce, dne 10. 11. 2021 V Boskovicích dne 10.· 11. 2021


